

Velkommen til Stampetoften

Kære nye husejere

Det er en glæde at kunne ønske jer tillykke med jeres nye hus og samtidig en del af grundejerforeningen "Stampetoften".

Bestyrelsen

Vi er 5 medlemmer af grundejerforeningen "Stampetoften"s bestyrelse og vi arbejder bla. for at varetage grundejernes interesser. I kan finde information vedr. vedtægter og deklarationer, referater fra tidligere generalforsamlinger og øvrige dokumenter på vores hjemmeside

<https://stampetoften2970.dk/>

Vi holder bestyrelses møder ca. hver 3. måned. På hjemmesiden kan I se hvilke datoer vi mødes. I kan altid sende os en mail, hvis I har spørgsmål, eller noget som I mener bestyrelsen skal tage op på disse møder. Send os en mail på bestyrelsen@stampetoften2970.dk

Socialt samvær

Vi afholder 2 "grønne dage" om året. En om foråret og en om efteråret. Bestyrelsen fremlægger en grøn plan over de fælles områder som trænger til en kærlig hånd.

I August måned afholder grundejerforeningen "Stampetoften" sommerfest. Vi slår vores fælles telt op, bestiller mad udefra og sørger for hoppeborg til børnene.

Vedtægter

Når I overtager jeres hus og der eventuelt er nogle ting som I gerne vil have lavet eller vedligeholdt, vil vi anbefale jer at læse de deklarationer som findes på hjemmesiden. Her vil der bla. være nyttige retningslinier, så vi bibeholder et ensartet udseende i bebyggelsen. Disse vedtægter findes på hjemmesiden under "Dokumenter".

Affaldsgård

Hørsholm Kommune har en målsætning om, at 50 % af affaldet i kommunen senest i 2022 skal sendes til genanvendelse. Vi fik derfor i 2020 etableret en affaldsgård i grundejerforeningen og den finder I ved fællesskuret. Kontainerne tømmes hver 14. dag og det henstilles til at man ikke fylder mere i kontainerne, end hvad der er plads til. Overfyldning betyder at renovations firmaet ikke tømmer kontainerne og foreningen kommer til at betale for en evt. ekstra tømning.

Fællesskur

Der findes diverse have redskaber, folde ud borde + lidt stole mm. til udlån. Koden til skuret er 9876.

Fælles områder

Vi har en gartner som slår græsset hver uge i sommer perioden og sørger for at rydde sne i vinter perioden. Desuden hjælper gartneren os med at beskære vores træer, der hvor det trænges og ellers ad hoc opgaver, som bestyrelsen eller opfordringer fra grundejerne mener gavner fælles områderne.

Vi håber I finder jer godt til rette i jeres nye hus, omgivelser og i bebyggelsen og I er altid velkommen til at kontakte os, hvis I har spørgsmål.

De bedste hilsner

Grundejerforeningen Stampetoften